
Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  DANIELIS Peter  Seat Ibiza 30 30 25 30 30 145 145

2  GÁBRIŠ Vladimír  Audi S3 25 25 21 21 25 30 147 126

3  KOVÁČ Zsolt  Lada VFTS 21 21 30 25 21 118 118

4  ŠIMKO Adrián  Peugeot 106 17 19 19 19 19 93 93

5  KLIK Peter  Daihatsu Charade 14 14 15 17 17 25 102 88

6  DZURIŠ Maroš  BMW E30 13 10 11 13 15 62 62

7  TÓTH Mário  Honda Civic 9 9 12 14 17 61 61

8  KUBACKA Štefan  Honda Civic 14 14 13 19 60 60

9  FRÝVALDSKÁ Zdenka  Honda Civic 11 8 7 11 12 49 49

10  HERC Henrich  Renault Clio 19 15 13 47 47

11  LESKOVJANSKÝ Štefan  Škoda Felicia 15 17 12 44 44

12  FRÝVALSKÝ Miroslav  Honda Civic 9 7 5 9 10 40 40

13  FRIŠOVÁ Mária  Seat Ibiza TDI 8 6 6 10 9 39 39

14  STRAKA Milan  Ford Escort RS 2000 17 15 32 32

15  TKÁČ Jaroslav  Škoda Fabia 11 21 32 32

16  PLICHTA Radovan  Citroën Saxo 12 12 24 24

17  MAŠLEJ Peter  Honda Civic 10 13 23 23

18  HERC Pavel  Renault Clio 11 8 19 19

19  ŠTEMPÁK Ľubomír  Seat Leon 10 10 10

20  VOJAKOVIČ Richard  Lada 2105 8 8 8

21  KOŽUCHOVÁ Veronika  Toyota Celica 4 4 4
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Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  KLIK Peter  Daihatsu Charade 20 20 20 20 20 20 120 100

2  FRÝVALDSKÁ Zdenka  Honda Civic 15 15 12 12 12 66 66

3  TÓTH Mário  Škoda 120 S 15 15 15 15 60 60

4  FRÝVALSKÝ Miroslav  Honda Civic 12 12 10 10 10 54 54

Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  KOVÁČ Zsolt  Lada VFTS 20 20 20 20 20 100 100

2  ŠIMKO Adrián  Peugeot 106 15 15 15 15 15 75 75

3  KUBACKA Štefan  Honda Civic 12 12 12 20 56 56

4  LESKOVJANSKÝ Štefan  Škoda Felicia 12 12 10 34 34

5  PLICHTA Radovan  Citroën Saxo 10 8 18 18

6  MAŠLEJ Peter  Honda Civic 8 10 18 18

7  VOJAKOVIČ Richard  Lada 2105 10 10 10

8  TÓTH Mário  Honda Civic 6 6 6

Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  DANIELIS Peter  Seat Ibiza 20 20 20 20 20 100 100

2  DZURIŠ Maroš  BMW E30 12 10 10 12 15 59 59

3  HERC Henrich  Renault Clio 15 15 12 42 42

4  FRIŠOVÁ Mária  Seat Ibiza TDI 10 8 4 10 10 42 42

5  TKÁČ Jaroslav  Škoda Fabia 12 20 32 32

6  STRAKA Milan  Ford Escort RS 2000 15 15 30 30

7  HERC Pavel  Renault Clio 12 6 18 18

8  ŠTEMPÁK Ľubomír  Seat Leon 8 8 8
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Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  GÁBRIŠ Vladimír  Audi S3 20 20 20 20 20 20 120 100

2  KOŽUCHOVÁ Veronika  Toyota Celica 15 15 15

Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  ŠIMKO Adrián  Peugeot 106 20 20 20 20 20 100 100

Jazdec Vozidlo ŠARIŠ PREŠOV DRUŽSTEVNÁ JAHODNÁ CESTICE SLANEC Spolu Započítané

1  FRÝVALDSKÁ Zdenka  Honda Civic 20 20 20 20 20 100 100

2  FRIŠOVÁ Mária  Seat Ibiza TDI 15 15 15 15 15 75 75

3  KOŽUCHOVÁ Veronika  Toyota Celica 12 12 12
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